
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 181 

от 27.03.2025 година 

на Общински съвет – Любимец 

 
Относно: Одобряване на ПУП – ПР /план за регулация/ за изменение на уличната и дворищна регулация 

на улици и имоти в кв. 204  по плана на гр. Любимец и откриване на производство по отчуждаване на 

част от имот планоснимачен № 2336, частна собственост, представляващ улица с о.т. 556-555б-555-555а 

 
На основание чл. 21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл. 21, ал.1, ал.2 и ал.7, чл. 8, ал. 1 и ал. 9  от ЗОС, във връзка с 

чл. 205, т.4 и чл. 206, ал.1 от ЗУТ, и във връзка с Докладна записка от инж. Тодор Милев – Зам. - кмет на 

Община Любимец с Вх. № 176/18.03.2025г., Общински съвет - Любимец, 

 

                 Р Е Ш И :  
1. Одобрява ПУП – ПР /план за регулация/ за изменение на уличната и дворищна регулация на улици и 

имоти в кв. 204  по плана на гр. Любимец, както следва: 

Улична регулация 

- Заличава се улица с о.т. 546-546а-544а; 

- Образува се улица с о.т. 1291-1292-1293. 

 

Дворищна регулация 

Коригира се площта на: 

- УПИ VIII-за пазар на производителя и производствени дейности от 15 066 кв. м. на 15 061 кв. м.; 

- УПИ III-за стопански двор  от 1 491 кв. м. на 1 794 кв. м.; 

- УПИ I-за стопански двор   от 4 162 кв. м. на 4 395 кв. м. 

2. Разрешава откриване на производство по отчуждаване на част от имот планоснимачен № 2336 частна 

собственост, представляващ улица с о.т. 556-555б-555-555а, засегнат непосредствено от 

предвиденото строителство за изграждане на улица, за задоволяване на общински нужди, които не могат 

да бъдат задоволени по друг начин. 

3.  Допълва и изменя Програмата за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост на 

Община Любимец за 2025 година, както следва: 

В Раздел VI. „Обекти, за изграждането на които е необходимо отчуждаването на частни имоти и 

такива от първостепенно значение” се добавя нов абзац 

- част от имот планоснимачен № 2336 в кв. 196, по плана на гр. Любимец, частна собственост, 

представляващ улица с о.т. 556-555б-555-555а, засегнат непосредствено от предвиденото строителство 

за изграждане на улица. 

4. Възлага на Кмета на Община Любимец да организира процедура по придобиване, съгласно ЗОС, на 

част от имот планоснимачен № 2336  в кв. 196, по плана на гр. Любимец, предвиждащ изграждането на 

обект - публична общинска собственост. 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 27.03.2025г., Протокол № 20/27.03.2025г., т.16 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

                                                                        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец …………………  

                                                                                                                                  ТАНЯ СТАНКОВА                                                                                                        
                                                             


